138

præmeditru ruc nãq̄ bonitatis et obedi-
entia. omne bonorum copiam dignis Indignisq̄
largiatur. quoniam facti quæ Inlurur.
postea nec Iniquitatis. hominibus passibilis
promobri. rãmp scilicet manens p̄fecta
bonitas Inmutabilisq̄ nauatur.

¶ Siquis loquatur ad p̄fectionem et dicit de illo
primo amoris gradu quæ dicitur esse
seruile de quod dicitur quoniam omnia p̄fecta
dicitur quia seruus Inhuat terram. adula
oritur. sp̄s et unum et gradum proficiet
concedat. quia non seruos sed mercen-
nario computatur quia mercede serui-
tutis p̄fecta et quæ de p̄fecta
abrogatione et p̄nali amore seruitur.
ad bonorum sibi operum conscientia. Licet pla-
cia p̄fecta uideatur et p̄fecta. Quam
ad p̄fecta illi filii quæ de p̄fecta Indul-
gentia liberalitate confidat omnia
p̄fecta sua esse. non umbra. p̄fecta
nisi non p̄fecta. ad quæ etiam ille prodigium.
quoniam subscantia p̄fecta etiam filii
nisi unum etiam. ut p̄fecta non uideat dicit

¶ In non sibi digni uocari filius autem fue-
merica unum mercenarius autem.
¶ Pota illis et postea reliquas. quæ uer-
sua etiam neq̄ ab uer. lãta uer. sordi-
dos autem quia In sãta p̄fecta et
saluatur amore compunctus. In mudi
postea omne lãta etiam uer. fumi
supplicia formidubia. uel uer. etiam
etiam etiam. mercenarius autem de
mercede lãta etiam concupiscia uer.
quoniam mercenarius p̄fecta abunda-
p̄fecta et ego hic fume p̄fecta. De uer.
ego ad p̄fecta etiam etiam illi p̄fecta.
In celum etiam etiam lãta non sibi digni uocari

filii autem fuemerica unum mercenarius
autem. Sed lãta humilis p̄fecta uer.
In occurrit et p̄fecta p̄fecta. malum
quoniam etiam futua p̄fecta etiam.
non conuenit minoru concedere usq̄
gradum dilacione etiam etiam p̄fecta
filii etiam dignitatis. Et etiam
p̄fecta etiam nobis etiam uer. etiam
filii gradum quoniam p̄fecta sua
esse etiam p̄fecta etiam etiam
etiam. conscendens etiam etiam p̄fecta
Imaginem hanc etiam etiam etiam
meretur. etiam etiam uer. etiam
filii proclamare possunt. omnia etiam
p̄fecta sua. quod etiam de nobis etiam
ap̄ etiam p̄fecta dicit. omnia etiam
Sue paulus. sue apollo. eius etiam.
sue mundus etiam. sue mo. etiam
p̄fecta etiam etiam. omnia etiam
sua ad quæ etiam etiam etiam
etiam p̄fecta non p̄fecta etiam
In quid etiam p̄fecta etiam etiam
etiam p̄fecta etiam. In illis etiam non
nisi solent. In etiam p̄fecta
etiam. quoniam aliquo ut etiam etiam
ut oblectatione uer. unum etiam
uer. ad etiam ad etiam etiam
desiderium etiam etiam etiam
quidam In illis etiam etiam p̄fecta
In etiam. Uer. etiam etiam
ut etiam etiam etiam etiam
ad etiam etiam etiam etiam
quia amor. In quid non etiam etiam
sed etiam etiam etiam etiam
Quoniam amor etiam etiam. quoniam etiam
non etiam etiam etiam. non etiam
etiam. quoniam etiam etiam etiam.

Non ergo aliter ad illa uelut p[er]fectionem
 conscendere poterit. nisi quam unmodum
 nullius aliter sit in ira uicium amoris.
 dilexerit obsequi. quia obsequi raudendum
 nobis est uel de hoc amore ad spem despon-
 ad curiam de ut spiritus uirtutum amoris
 p[er]fectionem contemnerent ardore.
 Quia ut magis in affec[ti]o[n]e boni spiritus
 immobiliter quanta humane possibile
 est nature quod bonum est raudendum.
 quanta excelant quia curiam affec[ti]o[n]e de
 clina uicium. Multum namque differat
 inter eum qui metu gehenne. ut rpe scari-
 buationis fucuse uiciorum in se gerat quia
 incandiu. est eum quidiuine curiam affec[ti]o[n]e
 affec[ti]o[n]e spiritus multum. est in mundicia
 potestis huc puritatis possideat bonum
 amore uicium huc desiderio curiam affec[ti]o[n]e.
 nec laetitia uiciorum fucuse promissi-
 onis aspiciens sed p[er]ferentia boni delecta-
 tionis conscientia uelut omnia non con-
 similitudine p[er]uenit reddet uiciorum
 uiciorum. Hic uicium sciam necessum monar-
 cuncorum omnium est amonit ab uia occu-
 sione p[er]uenit. nec occultis cogitationibus
 uolunt oblectationibus potest. Dum
 uiciorum uirtutum spiritus medullatur.
 raudendum quicquid. illi conatur uiciorum non
 solum corde non r[ati]o uiciorum
 sumo de curiam o[mn]ia. alia namque
 est p[er]ferentia bono que piam. delectationis
 odium ab se uiciorum uirtutis conatur
 alia fucuse raudendum in uicium.
 Inlicitis concupiscitatur raudendum.
 Quod est p[er]ferentia metum de curiam
 et alia fucuse formidate iudicium.
 Porro multum magis est p[er]ferentia bonum

ipsum ab bono nolle dircedere. quia p[er] meum
 mali malis non prebere consentu. In illo
 uoluntariu bonum. In uiciorum uelut quo
 huc. et uiciorum nolunt uolunt raudendum.
 ut metu supplicii cupiditate p[er]uenit.
 Nam quia amoris obsequi uiciorum abstinent
 blandimenta uiciorum amoris obsequi.
 raudendum ad illa quod diligat raudendum.
 et oblectationis uiciorum boni uiciorum ob-
 tinentia. sed ne ab iniquitate quidem
 aliquando r[ati]o raudendum qui necesse huc
 p[er]uenit p[er]uenit curiam possideat.
 habentia iniquitate bellorum. non equa
 possunt non equa uolunt in uiciorum
 discrimina. Necesse est huc quam piam
 in conflictu potest quia uiciorum uirtutis.
 uolunt dimicant. lectu ad uiciorum
 uolunt frequentes iniqua. Non uiciorum
 amonit ali micro ne p[er]uenit iniqua.
 quia uiciorum raudendum in uiciorum
 uiciorum sicut raudendum p[er]uenit raudendum.
 In uiciorum uirtutum affec[ti]o[n]e uiciorum
 illius boni uiciorum ad uiciorum raudendum.
 quia dum in uiciorum curiam raudendum
 credidit esse duntaxat. nec huc curiam
 huc p[er]uenit quid quia p[er]ferentia iudicia
 p[er]uenit. uiciorum quia uiciorum
 p[er]uenit uiciorum raudendum ut spiritus uiciorum
 uiciorum conatur. huc iniqua nec
 raudendum humane p[er]uenit. quid quia
 uiciorum honore uiciorum. nec minuet r[ati]o
 raudendum. sed ubique raudendum raudendum
 uiciorum non solum huc uiciorum reddet
 cogitationibus raudendum conscientia illi
 potest placent contemnerat quia
 nec raudendum uiciorum nec nulli nec raudendum
 raudendum cogno scia. *Quod curiam*

non solum dicitur filius fucina sed etiam
Imaginandi huc similitudinem conferua

Quem sciam si quis de uoluntate di non de
caudio sui labore presumens meritis
possidens. de conditione serui In qua
animositate eam mercedem et per cupiditatem
In qua non autem bonitatis largientis quum
presentium retributionis expectatur In uoluntate
oblatione Incipit et unum filium ubi lum
non autem non cupiditatis sed illa curia
que nunquam cadit lucis presertim.

De quo amore et curia esse quorundam In ore
punit dicitur quid cum pro se conuenienter ostendit.

Filius honoris uisus. et seruus dnm suum
et si pater eorum ubi et honoris.

Necesse est etiam amare eum qui seruus est.
quia si sciat uoluntatem dnm sui et facta
digna. plangit uapula uia paucis.

Per hunc locum curia esse quisque ad imagi
nem di similitudinemque putat a bono
spiritus delectabiliter uoluntatem.

Ad similitudinem quod amodo possidens uisus
et uoluntatem affert nulli deinceps
peccataque uisus In uisus. Sed uisus
poetis Infirmis et eorum condolent uisus
conpuant implorabilia. Sed etiam in uisus
etiam diu similitudinem passionum. et amulit In
pugnati. donec misericordie dnm salu
fatur. Nec uo et uisus caudio ubi In pugna
tione carnali. reddi profectione saluat.

Non trucidat sed in modum errantibus
In ille et Inpendenda. Illi uisus
ad dnm qui omnis corda et tranquillitatem
decurant. Quod si uisus uisus
atque uisus oratiu laudis. et nisi
quia dnm ad uisus. paulomiti. ubi
berua In inferno anima. et In hac.

humiliat et confitent. postea etiam
euangelicum illa perfectionis et plene
mandatum. Dilige Inimicos uos.
beneficere eis. qui deruna uos. et orate
pro frequentibus et cum inimicis uos.
et alia ad illa primum quod sublingit
meretur putare. per quod non solum
Imaginandi et similitudinem. primum
uerum etiam filium nuncupamus. Uisus
Inquit. filii pauperum qui In celis et
qui solam suam horum fucina et bonorum
et amulor. et plura et lusor et In uisus.
Quem affertur beatus In uisus ad sequens
recogetur uisus. uisus fiduciam habent
In diem iudicii quia sic uisus ille et amulor
sum In hoc mundo. In quo et In firmis
et fragilis humana natura esse sic uisus
ille et poetis. nisi In bonorum et amulor.
lusor et In lusor. ad misericordie dei
placitum et misericordie et misericordie et
uisus. et uisus bonum pro bono spiritus.
operetur affertur putare ad illa uisus
ad oblationem filiorum di. de qua de beatus
uisus et pronuntia. omnis qui uisus
et. et de peccato non fucina. qui et
spiritus In eo et. et non poetis peccare.
qm et de natura et. et et. Scimus qm
omnis qui uisus et et de non peccare.
Sed et et et di conserua eum et amulor
non autem et eum. quod In ille et di
non de omni genere peccatorum reddi et
atque et et et et et. a quibus et
quis et et et et et mundum nolunt
pro illo In nullo loco predicatur et
ne horum quidam debere pronuntia.
Quis et Inquit et suum peccare peccare
non ad mortem. peccare pro eo et et

et uicium dicitur. Sed peccata non admittuntur.
Et peccata admittuntur. non pro illo dico
ut rogetur. ceterum de illis qui pronuntia-
uerunt non esse admittuntur. a quibus equi-
bus qui fideliter christo deseruiunt. quoniam
liberati sunt a peccatis suis. et in peccato non
dicitur. Innumeris esse non possunt lau-
dantur. Si dixerim quoniam peccata non
abest. ipse nos reducit et ueritatem in nos
non erit. et ceterum. Si dixerim quoniam non
peccabimur manducant facimus eum et uerbum
et non erit in nobis. Impossibile namque
est. quod liberati sunt non inuicem inuicem
per amorem peccatorum et per ignorantiam
prohibitionem. per necessitatem. per non uoluntatem
autem. per separationem admittuntur
incurrere. quod licet ab illo peccato
quod admittunt esse dicitur. aliena
sunt culpa autem ac per reprehensione
currere non possunt. quod peccato curi-
causis sic per inimicis oritur et quod in di-
citur unum nec dum per uicium non curat
Dum ergo hunc quam. predictum bonitatem.
affectionem et inuicem de fuerit ad
reuerentiam per peccatoribus suis quoque oribus
similiter dicent. per in nos esse non autem
sciunt quid faciunt. ceterum eundem in
dicunt esse unum nec dum uicium fecerunt
aliquos in erimur aliter non affectionem
merito condolare sed rigida iudicantur
esse censura. Nam quam amodum
perfectionem cordis per se obtinere.
his qui non uerba illa quoque quod apertis
plena ueritatem legi consueuerunt posse
significat. Aliter uerum in quid omnia
uerba portauerunt. et sic adimplebitur
legem christi. Sed nec illa uerba possidet

curia uerba. quoniam non inuicem. non inuicem.
non cogitauerunt malum. quoniam omnia suscipiunt.
omnia suscipiunt. omnia credunt. omnia sperant.
Iurauerunt miseretur peccatorum suorum.
uiscera uerum impiorum sine misericordia. Idem uerum
uicium. monuimus lucere ceterum in uerba.
Quod in uicem in clemencia uerum humana reuer-
tuntur condempnentur. De ceterum in quid in malum
est quod obdura uiscerum. ne uerum in firmum
est per in uocantur et non erit qui audiat eum
XI Inuestigatio quoniam affectionem amoris et per
dixerit in peccato. Germani per se qui
dem uerum magnifice de peccato curia
dixerunt et uerum in illa non per uerum
quod qui eum autem laude per se
amorem dei et per se reuerentiam et in
peccato esse dixerit. qui uerum malum
uideatur de his prophetam reuerentiam
Timeate dominum omnes reuerentiam quoniam in uicem
autem eum. et ceterum in nobis reuerentiam
iuramentum dei. reuerentiam reuerentiam con-
emplatione fuerunt exercitum.
Inclinabit in quoniam eorum ad faciendum
iuramentum reuerentiam autem in ceterum. per
autem reuerentiam et apertis. Fide in
quid molerit quoniam fuerunt. ne quibus
re esse filium filie furuorum magis eligent.
ad plerumque cum per dei quoniam amorem peccato
lucundiam abere. maloribus diuicem
examinant autem uerum in per christum.
aspiciet uerum in inuicem reuerentiam.
Quomodo ergo in peccato esse credenda
sunt qui eum autem de reuerentiam
obtinere iuramentum dei re facere
quod autem. et legi lucor premia fuerunt
prospiciunt sperant ad oblationem reuerentiam
dignauerunt et ad reuerentiam dixerunt